11

Приложение 2

к приказу ректора

08.02.2018  № 34
ПРОТОКОЛ №___

заседания государственной аттестационной комиссии

«__» __________ 2018 г.

О результатах освоения образовательной программы аспирантуры, докторантуры и присвоении научной квалификации "Исследователь" аспирантам (соискателям)

Присутствовали: председатель ___________________________________

члены: _______________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Признать, что аспирант (докторант, соискатель)____________________

____________________________________________________ успешно освоил

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) аттестуемого)

образовательную программу аспирантуры, докторантуры по специальности ________________________________________________________________________________________________________________________________________

(шифр, название специальности и отрасли науки)

Присвоить_________________________________ научную квалификацию

(фамилия и инициалы аспиранта соискателя)

"Исследователь" в области ____________________________________________________________________ (указывается отрасль науки, в соответствии со специальностью (специальностями) которой осуществлялось обучение в аспирантуре)

Особое мнение членов государственной аттестационной комиссии:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Выдать диплом исследователя __________________________________.

(фамилия и инициалы аспиранта, соискателя)

Председатель государственной

аттестационной комиссии

_________________ / _________________

Члены государственной аттестационной комиссии

_________________ / _________________

_________________ / _________________

_________________ / _________________

_________________ / _________________

_________________ / _________________

_________________ / _________________

Секретарь
_________________ / _________________